СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 От  27 февряля 2013 г.                                                                                              № 266

О внесении изменений
в решение №7 от 20.11.2009 года

«Об утверждении  состава постоянных

комиссий Совета депутатов

муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным Законом №131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, Решениями Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения, Решениями Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения №18 от 21.11.2005 года « Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения» и №4 от 26.10.2009 года «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения», Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения,
РЕШИЛ:

1. В п. 1 внести следующие изменения:
- в постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики включить Дундина Алексея Евгеньевича – главу муниципального образования Елизаветинского сельского поселения, депутата Совета депутатов по №35 избирательному округу;

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения                                                             А.Е. Дундин